G-Force 1460 PS 75W, traffic white DALI-dimmable

681463075

Tekniske data

Artikkelnummer
GTIN
Beskyttelsesklasse

K

1P

Hoyde

Bredde

Dybde

Nettovekt
Kartongsterrelse
Tilkoblingstype
Gjennomgaende kobling
Farge produkt/base
Farge optikk/skjerm
Materiale produkt/base
Materiale optikk/skjerm
Driftsspenning

AC/DC

TA min.

TA maks.

Min. frekvens (Hz)
Maks. frekvens (Hz)
Antall pr 16A B

Antall pr 16A C

Dimbar

Power Factor (full load)
Antall lyskilder/moduler
Lyskilde

Lyskilde

Lystarge (K)

CRI >

Stralevinkel

Forbruk (system) (W)
Effektivitet (system) (Im/w)

SDCM / MacAdam (

681463075
7070952133135
1

8

5 Pin DALI connector
Ja

Hvit RAL9016
Transparent
Aluminium
Polykarbonat
220-240V AC
AC

20

45

50

60

16

27

48W/55W/65W/75W LED 4000K
Samsung SMD2835
4000

80

90




